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DOKTORA PROJESİ ARAŞTIRMACISI  
 

TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı kapsamında Kadir Has Üniversitesi ve Borçelik ortaklığında 
yürütülen projelerimiz için Doktora öğrencisi araştırmacılar aramaktayız. Projede görev alacak doktora 
öğrencisi adayların Kadir Has Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Doktora Programında 
öğrenimlerine devam etmeleri beklenmektedir. 

 
GENEL NİTELİKLER 

 Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 

Matematik, Matematik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği vb. alanlarında lisans veya 

yüksek lisanslarını tamamlamış olmak, 

 Kadir Has Üniversitesi lisansüstü eğitim (doktora veya bütünleşik doktora) kabul şartlarını 

sağlıyor olmak, 

 En az bir programlama diline (Python, R, C, Java, Matlab, vd.) hakim olmak, 

 İleri seviyede İngilizce bilgisine sahip olmak ve bu durumu belgelendirmek, 

İŞ TANIMI 

Programa katılacak adaylar Kadir Has Üniversitesi’nde makine öğrenmesi ve akıllı endüstriyel 
otomasyon sistemleri konularında (uygulamaya dönük) doktora tezlerini gerçekleştirirken 
uygulamadaki problemler ve çözüm yolları konusunda deneyim kazanacaklardır. 
 
Not: 
 
2244 Sanayi Doktora programı çerçevesinde adaylara aşağıdaki imkanlar sağlanacaktır; 

 Kadir Has Üniversitesi 100% eğitim bursu, 

 Doktora öğrenimi boyunca 4. 500 TL/ay araştırma bursu, 

 Doktora öğrenimi boyunca 1.500 TL/ay Kadir Has Üniversitesi ek yaşam desteği, 

 Doktorasını başarı ile tamamlayan adaylar, daha sonra ISO 500 araştırmasına göre 

“Türkiye’nin 27. Büyük Sanayi Kuruluşu” olan, Borusan Holding ve ArcelorMittal 

ortaklığıyla yönetilen, Türkiye’nin en büyük ve en yüksek kaliteli galvanizli çelik üreticisi 

Borçelik şirketinin Gemlik lokasyonunda 3 yıl süreyle tam zamanlı olarak istihdam 

edilecektir. 

 

Uygun adayların özgeçmişlerini aşağıdaki mail adresine göndermeleri rica olunur.  
 
fatih.yetkin@khas.edu.tr  
 
 
İlanımıza başvuru yapmak için tıklayınız. 
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